Abt von Reichenau zu resigniren. Die Brüder Mahtolf er¬ 

kennen das Vorstehende an, leisten die üblichen Verzichte 

und verpflichten sich, sowie ihre Schwestersöhne Burkardus 

und Hainricus und den Eberhardus dictus der Lenherre zur 

Gewährschaftsleistung. Actum apud Aigoltingen anno domini 

M° CG0 XCVI0. VI0 idus januarii, indictione VI1II. subnotatis 

testibus presentibus et rogatis, videlicet Eberhardo strennuo 

viro dicto de Heggelnbach, Wernhero Cellerario de Aigol¬ 

tingen, Iiainrico, filio quondam Hainrici clicti Rodman et aliis 

quam pluribus fidedignis. Datum anno supradicto. 33G. 
Pei’g. Or. Fremde Hand. Siegel des Ausstellers aus Wachs an Perga- 

mentstreifen wie an No. 499. Rückseite 3 wagrechte Einschnitte. Cod. 

Sal. II, 259 No. CCXXXIIII. 

129G. Jan. 15. Bruder Johannes, Lector des Predigerklosters in 
Freiburg schlichtet einen Streit zwischen dem Kloster Salem und der 
Witwe des Johannes Apoteker, Bürgers zu Basel, bezw. dem Kloster 

Unterlinden in Colmar über die Verlassenschaft des Genannten. 937. 

In nomine domini amen. Cum in causa, quam reverendus 

dominus . . abbas de Salem, ordinis Cysterciensis, Constan- 

tiensis dyocesis, ex parte sui monasterii movit coram venerabili 

viro officiali curie Basiliensis contra Mähthildim, relictam 

quondam hone memorie Johannis Apotekarii, civis Basiliensis, 

super bonis, que fuerunt in hereditate dicti Jo(hannis), cuius 

hereditatem predictus abbas asserebat ad suum monasterium 
o 

occasione et ex presencia fratris Ulrici, monachi predicti mona¬ 

sterii, fratris videlicet carualis ipsius Jo(hannis), tamquam 

proximi heredis, ab intestato devolutam, quo ad porcionem 

ipsuni contingentem in me, fratrem Jo(hannem), lectorem fra- 

trum ordinis predicatorum domus Friburgensis, tarn ex parte 

predicti dqmini abbatis, quam ipsius Mtehthildis antedicte ac 

reverende in Christo domine priorisse monasterii dicti lander- 

linden in Columbaria ordinis predicatorum, que se defensioni 

cause eiusdem Maehthildis de consensu sui conventus obtulerat, 

concordatum fuisset, tamquam in amicabilem compositorem, 

potestate mihi ab eisdem plenarie tradita de plano inquircndo 
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de facto et de iure utriusque partis, sine strepitu ordinis iu- 

diciarii, quemcumque et ubicumque, presentibus partibus vel 
absentibus, ac decidendi questionem secundum viam iuris vel 

amicabilis composicionis, prout raichi videretur melius expedire, 

ego, frater Jo(hannes) predictus, prioris mei de assumpcione 
prefate miclii facte commissionis accedente assensu, requisito 

diligenter tarn a partibus, quam ab aliis fidedignis de meritis 

et circumstanciis cause predicte, visisque instrumentis pluri- 

bus super bonis memoratorum Johannis Apotekarii et Maeh- 

thildis, donaciones et ordinaciones diversas continentibus, ipsam 
Msehthildim et monasterium [337] pretaxatum Underlinden 

ab impeticione sepedicti abbatis de Salem ac sui monasterii 

in dicta successione absolvo et sentencio ac pronuncio abso- 
lutos, cum nulla ibi bona fuerint relicta ab intestato, sed de 

Omnibus, que liabebat, quid post mortem eins fieri cleberet, 

sue coniugi predicte tarn scriptis, quam verbis commiserit, 

que alias specialibus literis non deputavit. Unam tarnen 
libram denariorum usualis monete, quam prefatus Jo(hannes) 

antedicto fratri suo annis singulis, quam diu viveret, dari 
ordinavit pro vestibus, decerno fore dandam ab eadem Maeh- 

thildi decetero, et nunc in presenti dandas eidem octo libras, 
quia eiusdem ordinacionis implectio iam tot annis est obmissa. 
Verum ex habundanti beneplacito et voluntate antedictaruin 

priorisse et Machtliildis ordino per presentes, ut due libre 
reddituum assignentur sepedicto monasterio de Salem ob re- 

medium anime ipsius Jo(hannis) defuncti in eius anniversario 
annis singulis persolvende. Post mortem vero predicte relicte 

ipsius tercia libra reddituum addatur, ita quod extunc uno 
die amborum agatur anniversarium in eodem monasterio, et 

tres libre predicte ipsis monachis eodem die in aliquam pitan- 
ciam convertantur. In omnibus etiam supradictis, si quid 
emerserit questionis aut clubii mihi reservo potestatem deter- 

minandi et declarandi. In questionis igitur liuius decisionis 

predicteque ordinacionis et declarationis testimonium hanc 
litteram tarn prioris mei, quam meo sigillis tradidi communi- 

tam. Actum anno domini M° CC° XCVI0. XVIII kalendas 

februarii. 

Cod. Sal. II, 336 No. CCCXVIII. Unmittelbar vor dieser Urkunde 
ist im Cod. Sal. eine andere eingetragen, in welcher Priorin und Convent 
des Klosters Unterlinden in Colmar dieser .Entscheidung sich unterwerfen. 
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Das Datum ist unvollständig, enthält nach der Jahrzahl nur die Zahl XIIII, 
wozu vermutlich kal. febr. zu ergänzen ist. Cod. Sal. II, 336 No. CCCXVII. 

129G. Febr. 11. Königsegg. Ülricus miles de Kunges- 

egge übergibt eine Wiese in Ennahofen (Enehoven), welche 

Burchardus, minister de Merspurch dictus de Vrendorf von 

ihm zu Lehen trug, um 7 Pfund Konstanzer Pfennige an das